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yalnız bir şeye ihtiyacımız vardır;
çalışkan olmak! ”

“ Hiç bir şeye ihtiyacımız yok, 



PROJELERDEN
HABERLER

Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İmmünoloji 
Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Gülderen Yanıkkaya 
Demirel ve Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Gürhan Küçük’ün, 2017 yılının ikinci döneminde 
başvurusunu yaptıkları araştırma proje önerileri, 
TÜBİTAK 1001 Programından destek almaya hak 
kazandı. Doç. Dr. Gülderen Yanıkkaya Demirel ve Doç. Dr. Gürhan 
Küçük’e, “TÜBİTAK ARDEB 1001 – Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 
Destekleme Programı” kapsamında araştırmalarının kabul edilmesi nedeniyle 
Rektörümüz Prof. Dr. Canan Aykut Bingöl tarafından tebrik belgesi verildi.

TÜBİTAK 1001 Programından Yeditepe’ye İki Destek



GİRİŞİMCİLİK
SERÜVENLERİ

Uzun yıllar sürerek gelenekselleşmesini ve üniversite bünyesindeki girişimci ruhunu canlı 
tutma hedefi ile başladığımız 7Tepe Yeni Fikir Yarışması’nın bu yıl 2.si düzenlendi. 
Birbirinden yaratıcı fikirlerin yarıştığı bu 
yarışmada üniversitemizin yaratıcı fikirlere 
verdiği önem ve bu konudaki heyecan 
katılımcılarla paylaşıldı. Yarışmamızda 
birbirinden değerli 5 jüri üyemiz proje fikirlerini 
değerlendirdi. Jürimizde Sayın; Cem SOYSAL, 
Gökhan BEYDOĞAN, Fuat SAMİ, Prof. Dr. Ömer 
GÖKAY ve Tahsin Bora NEMLİOĞLU yer aldı.

7Tepe Yeni Fikir Yarışması
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Yarışma sonucunda Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden Dilan Fatma ÖNCEVARLIK, 
Kemal Doruk YILDIZ ve Mert Kurt’un bir grup olarak ürettiği fikir birinciliği alırken, Doktora 
öğrencisi olan Alper GÖKNAR’ın fikri ikinciliğe layık görüldü. Yarışma üçüncümüz Reklam 
Tasarım ve İletişim Bölümünden Mert ULUTAŞ olurken, Eczacılık Fakültesi öğrencisi 
Gizem AYAN’a da jüri özel ödülü verildi. Yarışma sonucunda dereceye giren 
girişimcilerimize takdim edilen para ödülünün yanı sıra Girişim Atölyesi’nde yer verilerek 
fikirlerini hayata geçirebilmeleri için ofis imkânı sağlandı.

7Tepe Yeni Fikir Yarışması
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İŞBİRLİĞİ

Yeditepe Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü 
öğrencilerinin “Yolculukta konfor nasıl olur?” sorusuna yanıt olacak tasarımları, 
8-15 Şubat tarihleri arasında, üniversitemiz Rektörlük Binası İnan Kıraç fuaye 
alanında sergilendi.

“Sürücü ve Yolcu Çevresi 
Tasarımları” sergisinde 
öğrenciler, tasarımlarını 
konunun uzmanlarından 
oluşan jüriye sundu.

Seyahatte Konfor İçin Yeni Fikirler
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Yeditepe Üniversitesi ve MAN Türkiye işbirliğiyle 
gerçekleştirilen proje kapsamında Mimarlık Fakültesi 
Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü 2, 3 ve 4’üncü sınıf 
öğrencilerinin ortaya çıkardığı ürünlerden oluşan sergi 
açılışı, Rektör Prof. Dr. Canan Aykut 
Bingöl, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ömer Gülsen, Endüstri Ürünleri 
Tasarımı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Prof. 
Dr. Cemil Toka ve Man Türkiye Otobüs 
Geliştirme Müdürü Hüseyin Çavdar’ın 
da katılımıyla gerçekleşti.

Seyahatte Konfor İçin Yeni Fikirler
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İŞBİRLİĞİ

Sergide, engelliler için oturma birimi, ergonomik koltuklar, ailesiyle ya da çok yakın 
arkadaşlarıyla birlikte yolculuk yapanlar için birbirine yakın insanları bir arada 
oturtabilecek koltuk tasarımları gibi çok sayıda farklı ürün tasarımı yer aldı.
  
Ayrıca öğrenciler tasarımlarını, Mimarlık Fakültesi Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Cemil Toka, Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ayşem G. Başar, Öğr. 
Gör. Ergin Yetkin, MAN Türkiye Otobüs Geliştirme Müdürü Hüseyin Çavdar, MAN Türkiye 
Projeler ve Fikri Haklar Koordinatörü Mert Barut, MAN Türkiye Endüstri Ürünleri 
Tasarımcısı Hüseyin Arpacı ve Man Türkiye’ye otobüs koltuğu üreten Brusa A.Ş’nin 
tasarımcısı Şirin Cincioğlu’dan oluşan jüriye sundu. Jüri üyeleri, yaklaşık 20 öğrencinin 
projesini daha sonra devam edecekleri üç projeye karar vermek için dikkatle dinledi. MAN 
Türkiye, birlikte çalışacağı üç projeyle ilgili kararını açıklayacağını belirtti.

Tasarımlar Jüri Önünde
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YUTTO’ya TÜBİTAK 1601 Desteği

Yeditepe Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (YUTTO) 
olarak TÜBİTAK bünyesinde gerçekleştirilen “Teknoloji 
Transfer Ofislerine Yönelik Hazırlık, Başlangıç ve 
Kapasite Artırımı Sağlanması ve Uygulanması 2016 Yılı 
Çağrısı”na yaptığımız başvuru sonucunda Yeditepe 
Üniversitesi, TÜBİTAK tarafından desteklenmeye karar 
verilen 9 üniversite arasında yer almıştır. Bu proje 
kapsamında ilk yılını doldurmaya hazırlanan YUTTO, 
mentor TTO olarak İTÜNOVA TTO ile işbirliği sağlamıştır. 
Yapılan toplantılar ve fikir paylaşımları ile paydaşlarımıza 
daha iyi hizmet vermeyi amaçlamaktayız.
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Kobi Efor dergisi Mart 2018’de yayımlanan 222. Sayısında Teknoloji Transfer Ofisleri ile 
Teknoloji düğümünü çözmek başlıklı haberinde YUTTO’ya da yer verdi. YUTTO adına 
müdürümüz Sayın Doç. Dr. Serkan TOPALOĞLU’nun verdiği röportajından kesitler 
haberimizde:

YUTTO Müdürü Doç. Dr. Serkan Topaloğlu, “Üniversite ve sanayiyi aynı dilde, aynı 
kültürde buluşturma görevini Türkiye’de teknoloji transfer ofisleri yürütmeli. TTO’lar bir 
yerde arayüz olarak görev yapmalı ve kopuk olduğu sık sık dile getirilen üniversite 
sanayi işbirliğinin somut çıktılarını oluşturmaya çalışmalıdır. Yeditepe Üniversitesi TTO 
(YUTTO) olarak en önemli artımız ise sektörde yarattığımız Yeditepe Üniversitesi 
markamızdır. 13 fakülte ve 64 bölümdeki uzmanlığımızla sanayici başta olmak üzere 
ülkemize katkı sağlamaktayız” diyor. 

TTO Müdürümüz Doç. Dr. Serkan Topaloğlu’nun Kobi Efor Dergisi Röportajı
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YUTTO’nun en iddialı olduğu alanların başında ise patent ve teknolojinin ticarileşmesi 
çalışmaları ağırlık kazanıyor. Yeditepe Üniversitesi TTO’nun patentteki iddiası 
rakamlara da yansımış durumdadır. Şu ana kadar oluşturulan patent dosyası sayısı 
220’den fazladır. 1996’da kurulan bir üniversite için bu rakamların büyük başarı olarak 
yorumlanması gerektiğini ifade eden Topaloğlu, patent dosyalarının 70’inin yurtiçi, 
diğerlerinin ise yurtdışı dosyası olduğunu, 220’den fazla patent dosyasının 79’unun 
tescillendiğinin altını çiziyor.

TTO Müdürümüz Doç. Dr. Serkan Topaloğlu’nun Kobi Efor Dergisi Röportajı
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